２０２２年７月２日

神奈川県社会人クラブバドミントン連盟

 公認審判員 各位

神奈川県社会人クラブバドミントン連盟

 審判委員会

【ご依頼】２０２２年度 全日本シニア予選会（単） 公認審判員の派遣について

記

下記の通り、２０２２年度 全日本シニア予選会（単）への公認審判員として派遣依頼をさせて頂きます。

１．公認審判員派遣者名簿（敬称省略）

  チーム名 氏  名

OH!NEW 高野 敦史

HiratsukaWashington 安田 彩香

THE BEST 谷口 和成

十中八九 山形 徹

Yokohama Donky's 平林 龍馬

NEBELHORN 湯浅 隆司

シャンティック 本田 朋大

シャンティック 野神 祐太郎

鶴羽会 相川真由美

EAGLES 田島  謙二

IBS 大塚 ユミ

スピリタス 角入 聡

２．集合日時：２０２２年７月２３日（土）８時３０分

３．集合場所：寒川総合体育館

       高座郡寒川町宮山２７５

４．服 装 ：審判員としてふさわしい服装

※上衣は、襟付きのシャツでお願いします。（Ｔシャツ・背面入ウェアは不可）

下衣は、スラックス等（長ズボン）、長いスポーツジャージでお願いします。

スポーツジャージ着用の場合は、下記事項をお守りください。

・チーム名・ショップ名が入っていないもの

・７分及びハーフ丈は不可

５．持ち物 ：印鑑、体育館履き（シューズ）、検温シートは必須

       筆記用具（審判用紙記入用）、トスコイン（持っていれば）

       お弁当・お茶を用意しておりますが、必要に応じて飲み物等をご持参下さい。

６．緊急連絡先：審判委員長 原 由香（携帯電話番号：０９０－８５１８－２４８９）

    審判委員会 E-mail：shinpan@ksbad.com

７．その他 ：・マスクは必ず着用してください。

・送付します「検温シート_0723.xlsx」に必要事項の記入と 7/9より毎日の朝晩の検温記入

し、当日忘れずに持参してください

以 上